
UCHWAŁA NR 207/XXIV/21 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stara Biała 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1,2 art. 10 c, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 53 ust. 5, art. 54 ust. 2a ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się wspólną obsługę finansową jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 
finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stara Biała: 

1) Szkoła Podstawowa w Maszewie Dużym, ul. Szkolna 14, 09-400 Maszewo Duże; 

2) Szkoła Podstawowa w Starych Proboszczewicach, ul. Floriańska 4, 09-412 Stare Proboszczewice; 

3) Szkoła Podstawowa w Starej Białej, Stara Biała 53, 09-411 Biała; 

4) Przedszkole w Nowych Proboszczewicach, ul. Floriańska 20, 09-412 Nowe Proboszczewice; 

5) Zespół Szkolno – Przedszkolnym w Wyszynie, Wyszyna 2, 09-411 Biała. 

§ 2. Ustanawia się Urząd Gminy Stara Biała jako jednostkę obsługującą, natomiast jednostkami 
obsługiwanymi będą jednostki organizacyjne wymienione w § 1 w pkt 1 – 5. 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi, o której mowa w § 1 i § 2 jednostka obsługująca wykonuje zadania: 

1) w zakresie obsługi finansowo – księgowej; 

2) w zakresie obsługi płacowej. 

§ 4. Warunki dotyczące realizacji niniejszej uchwały zawarte zostaną w treści porozumienia określającego 
zakres działań powierzonych jednostce obsługującej oraz wzajemne relacje pomiędzy jednostką obsługującą a 
jednostką obsługiwaną. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

Id: 5EEE168C-3159-4868-938A-D1720B57B0BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




